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Tam?_ulipas

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Orlgen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y lubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Secretarfa Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupcion de Tamaulipas

Cuenta Publica 2024

Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de Enero al 31 de Diclembre de 2024 y 2023

(Cifras en Pesos)

Concoplo

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

19,536,848 14,326,530 Orlgen
0 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 0 Bienes Muebles
[¢] 0 Otros Origenes de Inversién
0 0
0 0 Aplicacion
o] 0 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
0 0 Bienes Muebles
0 0 Otras Aplicaciones de Inversion

19,536,848 14,283,789
V] 42,741 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

18,394,886 12,641,929 Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

11,695,555 7,888,926

556,702 663,753 Origen
6,039,680 4,084,110 Endeudamiento Neto
0 0 Interno
0 0 Externo
0 0 Otros Origenes de Financiamiento
17,770 5,140
0 0
0 0 Aplicacion
0 0 Servicios de la Deuda
0 0 Interno
0 0 Externo
0 0 Otras Aplicaciones de Financiamiento
0 0
0 0
85,179 0 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
1,141,962 1,684,601 Incremento/Dlsminucitn Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio
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1,219,176
0
1,219,176
0

-1,219,176
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-77,214

538,617
461,403
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1,482,300
0
1,482,300
0

-1,482,300
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202,301

336,316
538,617
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